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ПЛАН ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ 

  

пришкольного лагеря «Алые паруса» гимназии № 2 в период летних  каникул 

  

3 смена 31.07– 18.08 2017 года

  

        

Время

  

Отряды

  

Вид деятельности, мероприятия

  

Место проведения

  
    

 

  

 

  

31 июля
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9.30-11.00

 

 

11.00-12.30

  

1-3

  

Знакомство, режим,   правила поведения в лагере, оформление отрядного места.  Название отряда. Экран настроения.

Мультфильмы в 3 D

  

Отрядные комнаты

 

 

Актовый зал
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13.00-14.00

  

1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные   игры. Итоги дня

  

Отрядные комнаты, стадион

  
    

1 августа

  
    

10.30-11.30

  

1-3

  

«Открытие» - «В хороводе были мы»

  

ДКЖД

  
    

13.00-14.00
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1-3

  

«Чтобы не было   беды…» – беседы о соблюдении правил личной    и общественной гигиены

  

Отрядные комнаты

  
    

2 августа

  
    

10.00

11.30

  

1,2

3

  

Страйкбол

  

Гимназия

  
    

10.00
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3

  

Посещение Джампинг – центра

  

Батарейная, 6

  
    

13.00-14.00

  

1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные   игры. Итоги   дня

  

Отрядные комнаты, стадион

  
    

3 августа

  
    

10.00-11.00

  

1-3

  

Мастер-класс   по бисероплетению
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Гимназия

  
    

13.00-14.00

  

1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные   игры. Итоги   дня

  

Отрядные комнаты, стадион

  
    

4 августа

  
    

10.00-11.00

11.30 -12.30

  

1-3

  

«Песочное   шоу»

Музыкально-танцевальная   программа  «А я хочу в Бразилию» 
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Гимназия

  
    

13.00-14.00

  

1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные игры.   Итоги дня

  

Отрядные комнаты, стадион

  
    

7 августа

  
    

10.00-11.00

  

1-3

  

Шоу   «Ледяное дыхание»

  

Гимназия

  
    

13.00-14.00
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1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные   игры. Итоги   дня

  

Отрядные комнаты, стадион

  
    

8 августа

  
    

10.00-11.30

  

 

  

Музыкальная   викторина

  

Приморская краевая филармония

  
    

13.00-14.00

  

1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные   игры. Итоги   дня
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Отрядные комнаты, стадион

  
    

9 августа

  
    

 

10.00-11.30

 

  

1

2

3

  

«Казачьи   забавы»

Игры   народов мира

Отрядные мероприятия
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Гимназия

Дом - музей им. Арсеньева

  
    

13.00-14.00

  

1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные   игры. Итоги   дня

  

Отрядные комнаты, стадион

  
    

10 августа

  
    

10.00-11.30

 

  

2

3
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1

  

Отрядные   мероприятия

Игры   народов мира

Отрядные мероприятия

  

Гимназия

Дом - музей им. Арсеньева

  
    

13.00-14.00

  

 

  

Познавательные игры и мероприятия

  

Отрядные комнаты, игровые

  
    

11 августа

  
    

 11 / 18



План работы пришкольного лагеря "Алые паруса" - 3 смена

Автор: news
03.08.2017 15:30 - 

11.30-12.00

  

1-3

  

Акция   «Зарядка со стражем порядка»

  

Гимназия

  
    

13.00-14.00

  

1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные   игры. Итоги   дня

  

Отрядные комнаты, стадион

  
    

14 августа

  
    

10.30-11.30

  

3
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1

2

  

Отрядные   мероприятия

Игры   народов мира

Отрядные мероприятия

  

Гимназия

Дом - музей им. Арсеньева

  
    

13.00-14.00

  

1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные   игры. Итоги   дня

  

Отрядные комнаты, стадион
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15 августа

  
    

10.30-11.30

  

1-3

  

«В гостях у сказки».  Просмотр   фильма-сказки, беседа.

  

ДКЖД

  
    

13.00-14.00

  

1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные   игры. Итоги   дня

 

  

Отрядные комнаты, стадион

  
    

16 августа
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10.00

11.30

  

1,3

2

  

Катание на гироскутерах

  

Гимназия

  
    

10.00

  

2

  

Посещение Джампинг – центра

  

Батарейная, 6

  
    

13.00-14.00
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1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные   игры. Итоги   дня

  

Отрядные комнаты, стадион

  
    

17 августа

  
    

10.00-11.30

  

1

2,3

  

Посещение   Джампинг – центра

Отрядные мероприятия

  

Батарейная, 6

  
    

13.00-14.00
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1-3

  

Отрядные   мероприятия.  Подвижные/познавательные   игры. Итоги   дня

  

Отрядные комнаты, стадион

  
    

18 августа

  
    

10.00 -12.00

  

1-3

  

Закрытие 

Танцевально-игровая   программа «Собаки против кошек»

  

 

Танцевальный зал «Империя танца»
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ВНИМАНИЕ! В план могут быть внесены изменения.

  

 

  

 

  

 18 / 18


